Competicdo: SUB - 15 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: OCTOGONAL FINAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 07/10/2023 Hora: 14:00:00

Jogo:

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Resultado do Jogo

Rodada: 4
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TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

y
X 1‘)
L0005 - ¥

Local: ARENA CREDINOR

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 0 x 0 TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TASS FOUN0,  staUEmA oE Laceron - 0 CESAVIERA - PlEco HENQUE DO :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:51 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:54 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:39 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 15:34 Acréscimo: 05:00
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Prep. de Goleiros:

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Luiz Gabriel
Falcao
George Alves
Davi

Caio

Luiz Otavio
Natan

Pedro
Jeferson
Renato

Romin

Lucas
Mathias

Luiz Fernando
Vitor

Luiz

Breno

Caua

Arthur

Abbur

Luiz Henrique
Hermes

Guilherme

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Titulares

Luiz Gabriel Fonseca Gomes
Joao Pedro Franca Lima
George Alves Do Santos

Davi Santos Rodrigues

Caio Gabriel Oliveira Duraes (C)

Luiz Otavio Nunes Macedo

Nathan Gabriel Pereira Leal

Pedro Godrin Fonseca Conrado

Jeferson Oliveira Duarte

Renato Ribeiro Xavier

Matheus Gabriel Oliveira Santos

Substitutos

Lucas De Oliveira Campos

Mathias Gabriel Dutra Waisman

Luiz Fernando Ferreira Silva
Vitor Veloso Barreto

Luiz Felipe Goncalves Neves
Breno Renan Goncalves Xavier
Caua Alvares Pacheco

Arthur Fernandes Vieira

Pedro Reis Jabbur

Luiz Henrique De Souza Abreu

Hermes Gustavo Gomes Ribeiro

Guilherme Da Mata Matos

Comissao Técnica
Wagner Da Silva Leal

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Gildeon Freitas Santos
Fabio Oliveira Pereira

Relacao de Jogadores

812642
754426
780567
805559
779923
807342
766931
805868
807550
805869
779917

790897
807556
805595
812788
805581
805558
805579
788525
726106
803643
805572
812654
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Preparador Fisico:

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Bruno Mattos
Cezar
Joao
Eric
Filipe
Arthur
Kaique
Brayan
Victor
Kaua
Raul

Matheus
Pietro
Pedro
Lazaro
Gabriel
Yuri

Abraao

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Titulares

Bruno Mattos Santana Marotta 801620
Cezar Romero Rosa Pinto Neto
Joao Vitor Pereira Martins

Eric Madeira Goncalves Silva
Filipe Martins Faier Santos 800609
Arthur Rodrigues (C)

Kaique Dias Pires

Brayan Mattos Santana Marotta

Victor Henrigue Rolla Santos

Kaua Henrique Souza De Almeida

Raul Albeny Ferreira 816092

Substitutos

Matheus Alves Pacheco 805700
Pietro Gomes Rodrigues 801811
Pedro Henrigue Gomes Goncalves

Lazaro Cristiano Felix Rodrigues 800704
Gabriel De Almeida Xavier

Yuri Oliveira Andrade 800756
Abraao Filipe Fortin Da Costa 800603

Comissao Técnica

Rodrigo Posso Moreno
Elcio Da Silveira Carvalho Jdnior

Michael Simon Carvalho Silva
Igor Fonseca Alvarenga
André Luiz De Siqueira



Tempo

1T/2T N° Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
29:00

Tempo

1T/2T N°

2T

1T/2T N°

Gols

Nome do Jogador

Cartoes Amarelos

Nome do Jogador

11 Joao Vitor Pereira Martins
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Equipe

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Equipe

CUMPRO INFORMAR QUE A MEDICA DR.DANIELE CRISTINA DE SOUZA LIMA ( CRM 34579 ) ATENDEU AMBAS AS EQUIPE CONFORME O REGULAMENTO.

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

ACRESCIMO DEVIDO A REPOSIGAO DE BOLA EM JOGO, PARADA DE RESFRIAMENTO SUBSTITUICOES E A ATLETA SUPOSTAMENTE LESIONADOS.

Tempo
02:00

09:00
09:00
12:00
30:00
33:00
33:00

1T/2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Relatério do Assistente

Substituicoes

Entrou

14 - Pedro Henrigue Gomes Goncalves
15 - Luiz Felipe Goncalves Neves

16 - Breno Renan Goncalves Xavier

18 - Yuri Oliveira Andrade

19 - Abraao Filipe Fortin Da Costa

19 - Pedro Reis Jabbur

20 - Luiz Henrique De Souza Abreu

Saiu
8 - Kaua Henrique Souza De Almeida
6 - Pedro Godrin Fonseca Conrado
8 - Renato Ribeiro Xavier
10 - Cezar Romero Rosa Pinto Neto
9 - Raul Albeny Ferreira
16 - Breno Renan Goncalves Xavier

5 - Nathan Gabriel Pereira Leal



